اطلاعیه ی کاتون نویسندگان ایران
گورستان امامزاده طاهر -مهر شهر کرج- ۲ مرداد ۱۳۸۶- از ساعت ۵ تا ۳۰/۶ عصر

* دیدگاه *

" الگوی جنگ سرد با ما مانده است"

عصر ایدئولوژی ها تمام نشده است.

چهارشنبه ۳ مرداد ۱۳۸۶ - Wednesday 25 July 2007

. باران . فرد هالیدی / برگردان : سپیده جبیری

. اشاره :

فرد هالیدی پروفیسور درس روابط بین المللی در دانشکده اقتصاد دانشگاه لندن است. او از سال 1968 تا 1983 عضو شورای سردبیری Left Review New است. او در حال حاضر مقاله نویس مجله ی الکترونیکی OpenDemocracy است.